



Chaman Lal Setia Exports Ltd.

(A Govt. Recognised Star Export House)
Regd. Office : Meerankot Road, P. O. Central Jail,
Ajnala Road, Amritsar-143002 India
Tel : 91-183-2590318, 91-183- 2592708
Facsimile : 91-183-2590453, 91-184-2291067
E. Mail : setiarice@yahoo.com, clsetia@rediffmail.com
CIN No. : L51909PB1994PLCO15083

ISO 22000 : 2005
Certified Co.

Dated: 14.02.2026

To

The Manager,
Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, P.J. Towers
Dalal Street
Mumbai-400001

The Manager,
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza" Plot No. C/1, G. Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400051

Scrip Code: 530307

Symbols: - CLSEL Series: EQ

Ref: Chaman Lal Setia Exports Ltd. ("the Company")

Sub: Newspaper Publication of Unaudited financial results of the Company for the quarter ended December 31, 2025.

Dear Sir

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published in Business Standard and Jag Bani on February 14, 2026, pertaining to Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended December 31, 2025.

Request you to kindly take the above information on records.

Thanking You

Yours Faithfully

For Chaman Lal Setia Exports Limited

(Kanika Nevatia)
Company Secretary
ACS:- 29680

Encl:- As above

RICE MILLS
Kaithal Road,
Karnal.
Tel : 0184-2990758

Visit us at :
www.clsetl.in

RICE MILLS
Meeran Kot Road,
P. O. Central Jail, Amritsar.
Tel : 0183-2590318, 0183-2592708

Business Standard

CHANDIGARH - SATURDAY - 14.2.2026

CHAMAN
LAL SETIA EXPORTS LTD

Maharani
WORLD'S PREFERRED BASMATI RICE



EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31st DECEMBER, 2025

(Rs. In lakhs except EPS data)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 31.12.2025	Quarter Ended 30.09.2025	Quarter Ended 31.12.2024	Nine Months Ended 31.12.2025	Nine Months Ended 31.12.2024	Year Ended 31.03.2025
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations (net)	43098.77	27295.44	39529.73	101120.74	112756.51	149525.58
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	4837.38	2512.19	3870.37	10224.98	10465.41	13636.81
3.	Net Profit for the period before Tax. (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	4837.38	2512.19	3870.37	10224.98	10465.41	13636.81
4.	Net Profit for the period after Tax. (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	3594.01	1892.87	2900.59	7651.36	7832.79	10287.96
5.	Total Comprehensive income for the period	3594.01	1892.87	2900.59	7651.36	7832.79	10287.96
6.	Equity Share Capital	994.52	994.52	994.52	994.52	994.52	994.52
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of Previous Year)						72292.53
8.	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations)*						
	Basic:	7.24	3.81	5.83	15.40	15.75	20.68
	Diluted:	7.24	3.81	5.83	15.40	15.75	20.68
	*Not Annualised:						

The above is an extract of the detailed format of Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended 31.12.2025 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended on 31.12.2025 are available on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com as well as on the Company's Website at (www.clsetl.in).

Place: Gurugram
Dated: 12.02.2026

For Chaman Lal Setia Exports Ltd.
(Rajeev Setia)
Joint Managing Director & CFO
(DIN. 01125921)

FOR FULL FINANCIAL RESULTS,
SCAN BELOW:



FOR FURTHER DETAILS, KINDLY VISIT
<https://www.clsetl.in/wp-content/uploads/2026/02/outcome500.pdf>

CHAMAN LAL SETIA EXPORT LTD.

(A Govt. Recognized Star Export House) | CIN: L51909PB1994PLC015083

Maharani
WORLD'S PREFERRED BASMATI RICE

Karnal
KARNAL RICE

ABU
ABU RICE

Regum
REGUM RICE

Mithas
MITHAS RICE

GREEN
GREEN RICE

Regd Office: Meerankot Road, P.O. Central Jail, Ajnala Road, Amritsar - 143002 (India)
Corporate Office: 472, Udyog Vihar phase 3, Gurugram | Rice Mills: Karnal - Kaithal Road | Mundra - kachchh
Ph: +91124 4745900 | Email: clsetia@rediffmail.in | Website: www.clsetl.in, www.maharanirice.in

ਜਗ ਬਾਣੀ

JALANDHAR - SATURDAY - 14.2.2026

CHAMAN
LAL SETIA EXPORTS LTD

Maharani
WORLD'S PREFERRED BASMATI RICE



31 ਦਸੰਬਰ, 2025 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਗੀ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਆਡਿਟ-ਰਹਿਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

ਦੀ ਪੀ ਐੱਸ ਐੱਸ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ ਰੁਪਏ ਲੱਖਾਂ 'ਚ

ਕਤਰੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵਾ	ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਗੀ	ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਗੀ	ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਗੀ	ਖਤਮ ਹੋਈ ਨੌ ਮਹੀਨੇ	ਖਤਮ ਹੋਈ ਨੌ ਮਹੀਨੇ	ਖਤਮ ਹੋਈ ਸਾਲ
		31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2024	31.03.2025
		ਆਡਿਟ ਰਹਿਤ	ਆਡਿਟ ਰਹਿਤ	ਆਡਿਟ ਰਹਿਤ	ਆਡਿਟ ਰਹਿਤ	ਆਡਿਟ ਰਹਿਤ	ਆਡਿਟ ਕੀਤਾ
1.	ਆਪ੍ਰੇਸ਼ਨਾਂ ਤੋਂ ਕੁਲ ਆਮਦਨ (ਸ਼ੁੱਧ)	43098.77	27295.44	39529.73	101120.74	112756.51	149525.58
2.	ਮਿਆਦ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਐਕਸੈਪਸ਼ਨਲ ਤੇ/ਜਾਂ ਐਕਸਟ੍ਰਾਆਰਡੀਨਰੀ ਆਈਟਮਾਂ)	4837.38	2512.19	3870.37	10224.98	10465.41	13636.81
3.	ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਮਿਆਦ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਐਕਸੈਪਸ਼ਨਲ ਤੇ/ਜਾਂ ਐਕਸਟ੍ਰਾਆਰਡੀਨਰੀ ਆਈਟਮਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	4837.38	2512.19	3870.37	10224.98	10465.41	13636.81
4.	ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਮਿਆਦ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਐਕਸੈਪਸ਼ਨਲ ਤੇ/ਜਾਂ ਐਕਸਟ੍ਰਾਆਰਡੀਨਰੀ ਆਈਟਮਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	3594.01	1892.87	2900.59	7651.36	7832.79	10287.96
5.	ਮਿਆਦ ਲਈ ਕੁਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ	3594.01	1892.87	2900.59	7651.36	7832.79	10287.96
6.	ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੰਪੀਟਲ	994.52	994.52	994.52	994.52	994.52	994.52
7.	ਰਿਜ਼ਰਵਜ਼ (ਬੀਤੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟ ਕੀਤੀ ਬੈਲੇਂਸ ਸ਼ੀਟ 'ਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ ਰੀਵੇਲੂਏਸ਼ਨ ਰਿਜ਼ਰਵਜ਼ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ)						72292.53
8.	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ (2 ਰੁਪਏ ਦਾ ਹਰੇਕ) ਕਮਾਈ (ਜਾਰੀ ਤੇ ਬੰਦ ਹੋਏ ਆਪ੍ਰੇਸ਼ਨਾਂ ਲਈ)						
	ਬੇਸਿਕ :	7.24	3.81	5.83	15.40	15.75	20.68
	ਡਿਲਿਊਟਿਡ :	7.24	3.81	5.83	15.40	15.75	20.68
	*ਸਾਲਾਨਾ ਨਹੀਂ :						

ਉੱਪਰ 31.12.2025 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਗੀ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਆਡਿਟ ਰਹਿਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਦੇ ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਫਾਰਮੈਟ ਦਾ ਸਾਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਸ ਨੂੰ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਜ਼ ਕੋਲ ਦਾਖਲ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। 31.12.2025 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਗੀ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਆਡਿਟ ਰਹਿਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਦਾ ਮੁਕੰਮਲ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ www.bseindia.com ਤੇ www.nseindia.com ਦੇ ਨਾਲ ਹੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.cisel.in 'ਤੇ ਮੁਹੱਈਆ ਹੈ।

ਸਥਾਨ : ਗੁਰਗ੍ਰਾਮ
ਮਿਤੀ : 12.02.2026

ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੇਤੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮ. ਲਈ
(ਰਾਜੀਵ ਸੇਤੀਆ)
ਜੁਆਇੰਟ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਤੇ ਸੀ. ਐੱਫ. ਓ.
(ਡੀ. ਆਈ. ਐੱਨ. 01125921)

FOR FULL FINANCIAL RESULTS
SCAN BELOW:



FOR FURTHER DETAILS, KINDLY VISIT
<https://www.cisel.in/wp-content/uploads/2026/02/outcome500.pdf>

ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੇਤੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮ.

(ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਪੋਰਟ ਹਾਊਸ)। ਸੀ. ਆਈ. ਐੱਨ. : L51909PB1994PLC015083

Maharani
WORLD'S PREFERRED BASMATI RICE

Royal India

ABU

Bequm

Mithas
Kusum Basmati Rice

GREEN
World

Regd Office: Meerankot Road, P.O. Central Jail, Ajnala Road, Amritsar - 143002 (India)

Corporate Office: 472, Udyog Vihar phase 3, Gurugram | Rice Mills: Karnal - Kaithal Road | Mundra - kachchh

Ph: +91124 4745900 | Email: clsetia@rediffmail.in | Website: www.cisel.in, www.maharanirice.in